[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 ноября 2017 года                                                                                               № 278-р
п.Салым

О плане проведения проверок

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план проведения проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в 2017 году, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                           Н.В.Ахметзянова
Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Салым
от 14 ноября 2017 г. № 278-р
План проведения проверок

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки
	Предмет проверки

	1.
	Проверка соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок за 2017 год

	1.1.
	МКУ «Административно-хозяйственная служба»
	IV квартал 2017 года
	декабрь 2017г.
	Соблюдение заказчиком, в том числе контрактным управляющим, комиссией по осуществлению закупок законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

	1.2.
	МУ «Администрация сельского поселения Салым»
	IV квартал 2017 года
	декабрь 2017г.
	Соблюдение заказчиком, в том числе контрактным управляющим, комиссией по осуществлению закупок законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

	2.
	Аналитические мероприятия и информационное обеспечение

	2.1.
	Подготовка плана проведения проверок на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на период с января по декабрь 2018 года
	IV квартал

	В соответствии с законодательством

	2.2.
	Участие в работе заседаний комиссий, совещаний, проводимых органами муниципальной власти в пределах своих полномочий
	В течение года

	В соответствии с законодательством Российской Федерации

	2.3.
	Подготовка и представление письменных ответов на запросы администрации Нефтеюганского района, и организаций всех форм собственности
	В течение года

	В соответствии с законодательством Российской Федерации

	2.4.
	Подготовка информационных материалов для средств СМИ о результатах проведенных контрольных мероприятий
	В течение года

	В соответствии с законодательством Российской Федерации